	N п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Деклари-рованный годовой доход <*> (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка <**> (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Лутченко А.В.
	Глава
	Квартира

Квартира


Квартира

Земельный участок
	Индивидуальная
Индивидуальная
Общая совместная

индивидуальная
	50,4

48,5

48,2



378,0
	Россия

Россия

Россия


Россия

	
	
	
	Тойота  GAIA, 2001

Хонда SHATTLE,2017

	1753861,0
	Сделки не совершались



	
	супруга
	
	Квартира

Квартира


Земельный участок

Земельный участок
	Индивидуальная
Общая совместная

Общая долевая

индивидуальная



	27,8

48,2



185 б/г

700,0



	Россия

Россия



Россия

Россия
	
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]672530,89
	Сделки не совершались


Сведения  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Главы-Главы администрации Новосысоевского сельского поселения Яковлевского муниципального района  за 2021 год 

